≪別紙≫メディア各位

この度、2024 年 10 月 15 日（火）～「銀のさら」初の冷凍寿司商品『ご自宅にぎり寿司（岩手県秋）』を販売す

るにあたり、株式会社ライドオンエクスプレスと株式会社三笑が共同で、

2024 年 10 月 10 日（木）11:00～にぎり体験・ご試食付き新商品発表会をいたします。

また、同日インタビュー取材や商品撮影などの対応も行います。

ご取材の上、広く報道くださいますようお願い申し上げます。

１ 日時・場所

  日時： 2024 年 10 月 10 日（木）11：00～13：00（受付開始：10:45～）

  会場： アイーナいわて県民情報交流センター６階 調理実習室

（住所：〒020-0045 岩手県盛岡市盛岡駅西通 1 丁目 7-1）

２ 主催者

   株式会社ライドオンエクスプレス プロマネージャー兼バイヤー  門馬 正 他

   株式会社三笑 代表取締役  佐々木 隆男 氏 他

３ 内容

 10:45  受付開始

 11:00  ご挨拶、商品説明

 11:15  デモンストレーション

 11:30～13:00 体験会・ご試食

４ その他

  11:30～のにぎり体験会・ご試食時に、報道関係者向けの商品写真撮影、商品説明、インタビュー対応等を

行いますので、ご都合に合わせてご取材願います。

ご取材いただけます場合、お手数ではございますが事前に下記までご一報いただけますようお願いいします。

本リリース・取材に関するお問合せ

株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス 広報

担当：小坂（携帯 080-7739-7129）正木（携帯 080-4633-6682）

TEL：03-5444-3850 FAX：03-5444-3616

e-mail：koho@r-rideon.jp

～ご取材案内～

 冷凍寿司「ご自宅にぎり寿司」

にぎり体験・ご試食付き新商品発表会のお知らせ

2024 年 10 月 10 日（木）11:00~@アイーナいわて県民情報交流センター

mailto:koho@r-rideon.jp